

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ไม้แบบ (คิด 20%) งานติดตั้งไม้แบบ	2.55 12.77	ลบ.ฟ. ตร.ม.	647.98	1,652.35		1,698.41	1,652.35 1,698.41	4. ในส่วนของราคาวัดดูแลแรงงาน ที่ไม่มีจากข้อมูลตั้งที่กล่าวมาข้างต้น เป็นข้อมูลสืบราคาเอง และค่าแรง ถ้าไม่มีข้อมูลจะคิดที่ 30 - 35% ของ ราคาวัดหรือสืบเองจากท้องถิ่น
8	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	8.34	กก.	18.48	154.12	3.30	27.52	181.65	
9	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	0.00	กก.	21.13	-	3.30	0.00	-	
10	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.00	กก.	18.95	-	2.90	0.00	-	
11	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. (ชั้น 3)	0.00	ท่อน	434.00	-	65.00	0.00	-	
ผู้ประมาณราคา				รวมวัสดุ + ค่าแรง		รวมวัสดุ + ค่าแรง		40,549.85	
				คูณ แฟกเตอร์ F		คูณ แฟกเตอร์ F		1.3074	
				รวมเป็นค่าก่อสร้าง		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		53,014.88	
				คิดค่าก่อสร้างเพียง		คิดค่าก่อสร้างเพียง		53,000.00	
				ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)